Администрация Сельского поселения Аксаитовский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 ноября 2021 г.

№38
О признании утратившим силу постановление главы Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 21 от 06 июля 2018 г. «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Сельского поселения Аксаитовский  сельсовет муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление главы Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан №30 от 06 июля 2018 г. «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Сельского поселения Аксаитовский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан».
2. Данное решение подлежит обнародованию на информационном стенде и официальном сайте администрации Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
Глава Сельского поселения:

                               И.Х. Ибрагимов